
AntralnIstrralono 
vincitrice 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 
Via Mezzaterra, 68 - 32100 Belluno 

 

Gestione amministrativa 
MILTR.A0OUSPBL prot.5061/C3.a Belluno, 12 luglio 2016 

IL DIRIGENTE 

VISTA l'O.M. n. 241 dell'8 aprile 2016, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l'anno scolastico 2016/2017; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per l'anno scolastico 2016/2017, 
sottoscritto il 8.04.2016; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 4699 del 4.07.2016 con il quale sono stati pubblicati i movimenti del personale docente di ruolo 
della scuola secondaria di 2° grado per l'a.s. 2016/17 ed in particolare i movimenti per il Sostegno HH; 
VISTE le dichiarazioni personali di alcuni docenti che hanno ottenuto per l'a.s. 2016/17 il trasferimento su posto di sostegno, pur 
non essendo in possesso del relativo titolo di specializzazione; 
VERIFICATO che per mero errore è stato indicato dai docenti in argomento, al punto 37 del modello di domanda di mobilità, 
anche la richiesta su posto di sostegno; 
CONSIDERATA l'opportunità di rivedere anche le domande di mobilità in fase A, in particolare per coloro i quali hanno richiesto 
anche il posto di sostegno, pur non essendo in possesso del relativo titolo di specializzazione; 
RITENUTO di avvalersi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla P.A. per la tutela del pubblico interesse al fine di 
apportare le opportune rettifiche al bollettino dei trasferimenti della scuola secondaria di 2° grado; 

DISPONE 

per le motivazioni in premessa, la parziale modifica del bollettino dei trasferimenti del personale docente di ruolo della scuola 
secondaria di 2° grado per l'anno scolastico 2016/2017, pubblicato in data 4.07.2016, nei termini di seguito indicati: 

SONO ANNULLATI I SEGUENTI TRASFERIMENTI CL. CONC.: SOSTEGNO: 

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C
APOVILLA SANDRA .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4/2/57 (TV)  
DA  B LR C0 12 01 R -  I PS S CT  " T. CA TU LL O"  ( BE L L UN O) CL .  A0 13  
A  B L T F 0 0 8 0 1 P -  I T I  " L U I G I  N E G R E L L I "  ( F E L T R E ) - s o s t e g n o  
SEZ.  ASSOCIATA DI FELTRE 
P U N T I  2 4 8  

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D
E COL ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8/11/52 (BL)  
D A  B L S S 0 0 0 V P 8 -  P R O V I N C I A  D I  B L -  C L . C 2 7 0  
A  B L T F 0 1 1 0 1 E -  I . T . I .  " G .  S E G A T O "  ( B E L L U N O )  - s o s t e g n o  
SEZ.  ASSOCIATA DI BELLUNO 
P U N T I  2 3 0  

3. LUCIANI EMANUELA .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30/3/56 (BL)  
DA BLRH02000X-  "D.  DOLOMIEU" (LONGARONE)  CL.  0520  
A  B L R H 0 0 6 0 1 P -  I P S S A R  F A L C A D E  ( F A L C A D E )  - s o s t e g n o  
SEZ. ASSOCIATA DI AGORDO 
P U N T I  2 2 5  

Pertanto, i docenti suindicati mantengono la precedente titolarità (a.s. 2015/16). 

( PDF immagine convertito con OCR ) 

20061, 

200 e-mail: usp,bI@istruzione.it C.P. 80004910255 - Pec: uspbl©postacert.istruzione.it - Tel. 043726941 



 
sfila 4~ d1/rA 

21306', 

o f f  4  

Ammi nistrazi one  
vineltrice 

MIUR  

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 
Via Mezzaterra, 68 - 32100 Belluno  

E' ANNULLATO IL SEGUENTE TRASFERIMENTO PER LA CL. CONCORSO 52/C - TECNICA DEI SERVIZI E PRATICA 
OPERATIVA A SEGUITO DELL'ANNULLAMENTO DEL TRASFERIMENTO DELLA PROF.SSA LUCIANI EMANUELA:  
TRASFERIMENTI NELLA PROVINCIA  
1. CIBIEN MARIA ROSA ...................................................................................  18/10/56 (BL) 
DA BLSSOOOVP8- PROVINCIA DI BELLUNO 
A BLRH02000X- "D. DOLOMIEU" (LONGARONE) 
PRECEDENZA: EX PERDENTE POSTO NELLA SCUOLA PUNTI 217 

A SEGUITO DELL'ANNULLAMENTO DEI SUINDICATI TRASFERIMENTI DI SOSTEGNO  
E' COSI' MODIFICATO IL BOLLETTINO DEI TRASFERIMENTI DEL 2° GRADO PUBBLICATO IL 4.07.2016 PER L'A.S. 2016/17 
PER LA CL. CONCORSO SOSTEGNO:  

1. PAGNUSSAT DANIELE .....................................................................  6/12/78 (MI) 
DA BLSSOOODP1- DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO 

A BLIF00801P- ITI "LUIGI NEGRELLI" (FELTRE) 
SEZ. ASSOCIATA DI FELTRE 
PROVENENTE DA POSTI DI SOSTEGNO 
PUNTI 45 

-Alla docente CAPOVILLA Sandra 
c/o I.P.C. "Catullo" -Belluno 
-Al docente DE COL Roberto 

c/o I.T.I. "Segato" Belluno 
-Alla docente LUCIANI Emanuela 
clo I.P.S.S.A.R. Falcade 

-Alla docente CIBIEN Maria Rosa 

clo I.P.S.S.A.R. "Dolornieu" Longarone -

Al docente PAGNUSSAT Daniele c/o 
I, I.S."Negrelli-Forcellini"- Feltre 

- Ai Dirigenti 
delle Istituzioni scolastiche 
statali della provincia 

LORO SEDI 
-All'Ufficio Scolastico Regionale Veneto 

VENEZIA 
- Alle Organizzazioni Sindacali 
della scuola 

LORO SEDI 
- All'Albo Pretorio SEDE 
- All'URP SEDE 
- Al Ministero dell'Economia e 
delle Finanze 

BELLUNO 
-Al Sito dell'Ufficio SEDE 

IL DIRIGENTE 
Michela Possamai 

r 
 
 
(PDF immagine convertito con OCR ) 
 
 

e-mail: umblaistruzione.it C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert. istruzione.it - Tel. 043726941 


